
DARovAcí  SMLoUVA

č . nrozslsgsg

uzavřená podle $ 2055 a násl. zákona ě,' 89l2o12 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů ,

Zapsán v obchodnÍ m rejstří ku Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vloŽka 1581
(dále jen ,,dárce")

SmluvnÍ  strany té to smlouvy, kteýmijsou

Dárce:

č Ez, a. s.
Sí dlem:
Zastoupen:

tČ o:
DlČ :
Bankovní  spojení :
Č í slo Úč tu:

obdarovaný:

ěeská republika
SÍ dlem:

Zastoupen:

lČ o:
DlČ :

Znaěka a typ vozidla:

Druh vozidla:

Technický prů kaz sé rie, č Í slo:

osvědč ení o TP platné  do:

Výrobní  č Í s| o vozidla /  rok výroby:

Druh, objem, výkon motoru:

Druh karosé rie:

Barva:

SPZ:
Datum první ho uvedení do provozu:

Duhová 211444,140 53 Praha4

45274649
c245274649
Komerění  banka, a.s.
7150401 1/0100

HZS Kraje Vysoěina
Jihlava, Ke Skalce 4960132,586 04

plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
708851 84

70885184 (není  plátce DPH)

(dále jen,,obdarovaný")

se dohodly, Že spolu uzavřou tuto darovací  smlouvu (dále také  oznaěovanou jako ,,smlouva") a projevily
vů li ří dit se vš emijejlmi ustanovení mi.

!. Předmět smlouvy

1. Dárce je vlastní kem následují cí ch věcí  moviých - osobní ch automobilů

a

Mercedes Benz Vito 115 CDI  KA/E

NákladnÍ  skří ňový

21.4.2022

Č tyroooý motor, 2148 ccm,110 kW

samonosná

ěervená

3.6.2010

í ^

Znač ka a ýp vozidla: Mercedes Benz Vito 1í 5 cDl KB/L



Druh vozidla:

Technický prů kaz sé rie, č í slo:
osvědč enÍ  o TP platné  do:

Výrobní  č í slo vozidla /  rok výroby:
Druh, objem, výkon motoru:
Druh karosé rie:

Barva:

SPZ:
Datum první ho uvedenÍ  do provozu:

Nákladní  skří ňový

4.3.2023

Č tyroooy motor, 2148 ccm,1.1o kW
samonosná

č ervená

19.4.2011

2

3.

(dále jen ,'vozidto" nebo také  ,,dať ,)

Hodnota vozidel Mercedes Benz Vito 1í  5 cDl KB/L a Mercedes Benz Vito í  15 cDl KA/E byla na
základě znalecké ho posudku stanovena v zů statkové  hodnotě vč etně
DPH.

Předmětem té to smlouvy je darování  daru obdarované mu HZS Kraje Vysoč ina. Dar je poskytován
bezÚplatně.

ll. Záv azky smluvní ch stran

1. Dárce

a. touto smlouvou daruje obdarované mu dar v celkové  hodnotě č , podrobně
specifikovaný v č lánku l. té to smlouvy za ú č elem plnění  ú kolů  lZS'

b. urěuje jako kontaktní  osobu při dalš í ch jednánÍ ch:

. jmé no a přÍ jmení

. adresa: 

. tel.:  

. e-mail:  
2. obdarovaný

a. dar přijí má a zavaz$e se pouŽÍ t jej výhradně v souladu s ú ěelem uvedeným v č lánku l.
té to smlouvy.

b. urč uje jako kontaktní  osobu přidalš Í ch jednání ch:

' jmé no a přÍ jmení :  Plk. Mgr. JiřÍ  Němec, ředitel HZS Kraje Vysoč ina
'adresa: Jihlava, Ke Skalce 4960t32,5g6 04
. tel.:  
. e-mail:  

c. prohlaš uje, Že ú č el daru podle té to smlouvy naplňuje ú ěely vymezené  v $ 20 odst. 8
zákona č . 586/1992 Sb.;  o daní ch z pří jmů , ve znění pozdějš í ch předpisů '

''Kontaktní  osoba'', která je zaměstnancem smluvní  strany nebo zástupcem smluvní  strany
pověřeným danou smluvní  stranou k jednání  v urěité m ro)sahu, je osoba oprávněná zastupovat
smluvní  stranu v záleŽitostech plněnÍ  té to smlouvy. Tato osoba vš ak není  oprávněna měnit tuto

3.

\
2



smlouvu nebo jiným způ sobem smluvní  stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z pÍ semné

plné  moci/pověření  udělené  danou smluvní  stranou'

4. Smluvní  strany nesou samy veš keré  náklady a závazky vzniklé  j im v souvislosti s uzavření m té to

smlouvY.

5. obdarovaný není  oprávněn uveřejňovat Žádné  informace ýkají cí  se obsahu té to smlouvy, kromě

osoby dárce a předmětu smlouvy.

lll. Přechod vlastnické ho práva, nebezpeěí  š kody na daru

1. Vlastnické  právo přecházi na obdarované ho okamŽikem předání  vozidel, a to na základě

podepsané ho předávací ho protokolu. Dárce nenÍ  v prodlení  s předání m daru, jestliŽe obdarovaný

neposkytne řádnou souč innost při převzetí  daru.

2. Předávací  protokol se stává nedÍ lnou souč ástí té to darovací  smlouvy. Dárce předá obdarované mu

dar s přÍ sluš ensfuí m, které  bude specifikováno v předávacÍ m protokole.

3. PřevzetÍ m vozidla přecházÍ  na obdarované ho nebezpeč í  š kody na darované  věci.

4' obdarovaný je povinen za ú č elem přepisu vlastnictví  k vozidlu v registru vozidel poskytnout dárci

veš kerou souč innost.

5. Dárce se zavazuje předat obdarované mu dar nejpozději do 31. 12.2022.

!V. Technický stav daru

obdarovaný je srozuměn se skuteč ností , Že dar j iŽ nese známky uŽÍ vání  a jedná se o j iŽ pouŽitou

věc a prohlaŠ uje, Že se podrobně a peělivě seznámil s technickým stavem vozidlel a jejich

obsluhou. Dárce prohlaš uje, Že Žádnou závadu, která je mu známa, obdarované mu nezatajil'

V. ochrana osobní ch ú dajů  a dů věrných informací

Smluvní  strany jsou si vědomy toho, Že v rámci plnění  té to smlouvy mezi nimi mů Že dojí t k předávání

osobní ch ú dajů  ve smyslu NařÍ zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne

27. dubna2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch Údajů  a o volné m

pohybu těchto ú dajů  a o zruš enÍ  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zenÍ  o ochraně osobnÍ ch ú dajů ),

v platné m znění  (dále jen ,,naří zení "), a k vzájemné mu poskytnutÍ  informacÍ , které  budou

povaŽovány za dů věrné . Za dů věrné  informace jsou povaŽovány zejmé na osobní  ú daje ve smyslu

výš e uvedené ho nařÍ zenÍ  a ve smyslu přÍ sluš ných vnitrostátní ch právní ch předpisů , zejmé na

zákona ě.11ot2o1g Sb., o zpracování  osobnÍ ch ú dajů , v platné m znění . Za dů věrné  informace je

dále povaŽováno obchodní  tajemství  ve smyslu zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k' v

platné m zněnÍ , informace výslovně označ ené  za dů věrné  a dalš í  informace mají cí  dů věrnou povahu

s ohledem na jejich obsah. KaŽdá ze smluvní ch stran se zavazuje uchovávat tyto informace v

tajnosti a poskytnout veš kerou souěinnost nezbytnou pro zajiš tění  ochrany dů věrných informaci v

souladu s dotěenými právní mi předpisy a ujednání mi smluvní ch stran'

1

I

3

tV



2. obdarovaný se zavazuje poskytnout veš kerou souč innost nezbytnou pro zajiš tění  ochrany
dů věrných informací v souladu s dotč enými právní mi předpisy a ujednání mi smluvní ch stran.

3. obdarovaný odpoví dá za dodrŽení  povinností  ochrany osobní ch ú dajů  ve smyslu naří zení  v
přÍ padě, kdy jsou takové  ú daje předány dárci v souvislosti s plnění m smlouvy, prezentací  projektu

ěiplnění m dalš í ch ujednání  souvisejí cÍ ch s poskytnutí m daru, a zavazqe se dárci poskytnout

veš kerou souč innost při naplňování  podmÍ nek ochrany osobnÍ ch ú dajů  v souladu uvedeným
nařÍ zení m.

4. obdarovaný se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotč ených subjektů  osobní ch ú dajů  (pří padně
jejich zákonných zástupců ) se zpracovánÍ m a zveřejnění m osobní ch ú dajů  dárci (zejmé na

identifikač nÍ ch ú dajů , fotografií , ú dajů  o zdravotní m stavu) v pří padě, kdy v souvislosti s plněnÍ m

té to smlouvy, prezentací  projektu č i plnění m dalŠ í ch ujednání  souvisejí cÍ ch s poskytnutí m daru,

dojde k předánÍ osobní ch ú dajů  dárci.

5. V pří padě, Že obdarovaný nezajistÍ  bezodkladně souhlas dotč ených subjektů  osobní ch Údajů

(pří padně jejich zákonných zástupců ) se zveřejněnÍ m osobní ch Údajů  dárci, smí  dárce zveřejňované
informace upravit tak, aby nebylo moŽné  identifikovat Žádnou konkré tní  osobu.

6. Dárce upozorňuje obdarované ho, Že nezajistÍ -li obdarovaný bezodkladně souhlas dotč ených

subjektů  osobnÍ ch Údajů  (pří padně jejich zákonných zástupců ) se zpracovánÍ m osobní ch ú dajů

dárcem, dárce nebude moci závěreěnou zprávu o pouŽití  daru, která vyŽaduje předání  osobnÍ ch

ú dajů , vů bec zpracovat.

7. Smluvní  strany berou na vědomÍ , Že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
ě.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Pro Úč ely uveřejnění  v registru smluv smluÝní  strany navzájem prohlaš ují ' Že smlouva obsahuje
obchodní tajemství vč lánkul'odst.2avělánkull.odst. 1smlouvy,atovurč ení hodnotydaru.

Smluvní  strany se zavazují , Že před uzavřenÍ m smlouvy si vzájemně pí semně odsouhlasí  rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Dárce zaš le tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění  prostřednicfuí m registru smluv bez
zbyteč né ho odkladu, nejpozdějivš ak do 30 dnů  od uzavření smlouvy.

V!' Prohláš ení  dárce

1. Dárce prohlaŠ uje, Že k daru specifikované mu v č lánku l. neuplatňuje Žádnájiná fyzická nebo
právnická osoba vlastnická nebo jiná práva.

2. Náklady spojené  s předání m daru nese obdarovaný.

3. V pří padě, Že poruš ení  podmí nek č i j iných povinností  dle té to smlouvy ze strany obdarované ho by

mělo za následek nemoŽnost uplatnění  daru jako poloŽky sniŽují cí  základ daně dárce ve smyslu
zákona č ' 586/1992 Sb., o daní ch z pří jmů , věznění  pozdějš Í ch předpisů , č ijeho neuznání  ze strany

správce daně, a v dů sledku toho by vedlo k vyměření  sankcí ze strany správce daně, je obdarovaný
povinen uhradit dárci smluvnÍ  pokutu ve výŠ i 30 o/o z hodnoty daru uvedené  v č lánku l. odst. 1 té to

smlouvy. obdarovaný je povinen zaplatit smluvní  pokutu dárci do 30 dní  ode dne doruč ení  pí semné

výzvy dárce. ZaplacenÍ  smluvní  pokuty nemá vliv na povinnost obdarované ho zaplatit dárci ú roky z
prodlení  a způ sobenou š kodu, a to vedle smluvnÍ  pokut.

4



Vll. Závěreč ná ustanovení

1' Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dÍ  pří sluš nými ustanovenÍ mi zákona
č ' 8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění .

2' Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú linnosti
okamŽikem její ho uveřejněnÍ v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3' Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotovení ch, z nichŽ jedno obdž í  dárce a jedno obdarovaný.

4. Úč astní ci té to smlouvy prohlaš ují , Že si text smlouvy dů kladně přeěetli, s obsahem souhlasí  a Že
tato smlouva byla uzavřena pod| e jejich skuteč né , svobodné  a váŽné  vů le.

V Praze dne tE, \ . Zo21 V Jihlavě dne 9\9b?z

Za dárce: Za obdarované ho:

Plk. Mgr. Jiří  Němec
vrchní rada
ředitel HZS Kraje Vysoěina

5t


